
ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

П Р И К А З

Москва
№ £01 гз

О внесении изменения в приложение к приказу ФАС России от 19.08.2022 
№ 598/22 «Об утверждении состава Экспертного совета по развитию 

конкуренции в субъектах Российской Федерации при 
Федеральной антимонопольной службе»

В соответствии с пунктом 3.4 Положения об Экспертном совете 

по развитию конкуренции в субъектах Российской Федерации при Федеральной 

антимонопольной службе, утвержденного приказом ФАС России от 19.05.2022 
№ 392/22, 

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в приложение к приказу от 19.08.2022 № 598/22 

«Об утверждении состава Экспертного совета по развитию конкуренции 

в субъектах Российской Федерации при Федеральной антимонопольной службе», 

включив в состав Экспертного совета по развитию конкуренции в субъектах 

Российской Федерации при Федеральной антимонопольной службе в качестве 

представителя уполномоченного органа по развитию конкуренции в субъекте 

Российской Федерации Круглякову М.Н. — консультанта управления 

стратегического планирования и прогнозирования Министерства экономического

■MHI
2023-103644



развития, инвестиционной политики и инноваций Магаданской области.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на статс-секретаря 

-  заместителя руководителя ФАС России С.А. Пузыревского.

Руководитель М.А. Шаскольский

2023-103644


